

费用报销清单

使用单位: 中高后勤服务(云南)有限公司

报销日期

年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
轻纺学院苗木移栽机械租赁费	1	63450.00	
金额合计 (大写) 陆万叁仟肆佰伍拾元整 ¥: 63450.00			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 杨庄贵





电子发票（普通发票）

发票号码: 25532000000087748763

开票日期: 2025年07月03日

购买方信息	名称: 中高后勤服务（云南）有限公司				销售方信息	名称: 安宁荣吉工程机械有限公司																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530111550112330L					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530181MA6PNM6F7X																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*经营租赁*机械租赁费</td><td></td><td>小时</td><td>317.25</td><td>198.019801980198</td><td>62821.78</td><td>1%</td><td>628.22</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*经营租赁*机械租赁费		小时	317.25	198.019801980198	62821.78	1%	628.22
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*经营租赁*机械租赁费		小时	317.25	198.019801980198	62821.78	1%	628.22																		
合 计					¥62821.78		¥628.22																		
价税合计（大写）			⊗陆万叁仟肆佰伍拾圆整				(小写) ¥63450.00																		
备注	购方开户银行: 交行昆明世纪城支行; 银行账号: 531078133018150118810; 销方开户银行: 安宁市农村信用合作联社温泉信用社; 银行账号: 0500041656060012; 收款人: 周建国;																								

开票人: 刘桂萍



扫描全能王 创建

轻纺苗木移栽机械租赁成本统计

序号	项目	名称	数量	单位	单价(元)	合计(元)	备注
1	机械费	挖机费(年前2025年1月6日至1月24日)	15.5天(共计约94.25小时)	小时	200	18850	型号313:表坏,在上面平整地面6天(第一块种植地破混凝土、清理杂草,平整厕所旁边斜坡和清理垃圾,平整配电室后面土地),按7小时/天算,共42小时,共8400元;种树9.5天,按5.5小时/天算,共52.25小时,共10450元;共计18850元。
			14天(共计105.3小时)	小时	200	21060	型号150:在下面挖树,共105.3小时,共计21060元。
			拖车费5次	次	600	2700	600元/次的共4次,300元的一次
		挖机费(年后2025年2月7日至2月10日)	3.5天(共计25.5小时)		200	5100	
			2.5天(共计17.7小时)		200	3540	
			拖车费3次		600	1500	600元/次的共2次,300元的一次
		渣土清运	2	车	1000	2000	
		苗木清运费	11.5	天	600	6900	小货车共14.5天,600元/天,共计8700元。
		二次垃圾清运费	2	天	600	1200	
		拉红土填	1	天	600	600	
		小计				63450	

